

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 8486
Инт.број 402-8
30.03.2012. године
ПАНЧЕВО

На основу тачке 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" бр.50/2009) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр. 402-2 од 27.03.2012. године,

НАРУЏБЕНИЦУ,
Доставља, -

„Profiterm“
Амадова 29, Земун

Молимо Вас да за потребе ВП 8486 Панчево, у складу са достављеном понудом бр. 2703/2012 од 27.03.2012. године извршите следећу набавку:

р.б.	Опис радова	Јед. мере	Цена (без ПДВ)	Количина	Вредност (без ПДВ)
1	Флексибилна гумена спојница 10-262	ком	2.800,00	2	5.600,00
2	Армирано платно за вентилатор горионика котла "Буро Ђаковић" С-400 (димензије 150x2000мм)	ком	5.400,00	1	5.400,00
3	Фотоћелија за програматор горионика ЛАЛ 2,25	ком	7.800,00	1	7.800,00
4	Грејач цевни-Жичани за мазут 40W/м2 (дужина 10м)	ком	13.600,00	1	13.600,00
5	Шпулна трокраког електро-вентила мазута горионика Б-2 ОА-ВЦ-ПН	ком	7.800,00	1	7.800,00
6	Високонапонски трафо "Kromsch Shroder" или "Danfos"	ком	16.700,00	1	16.700,00
7	Кабал за високонапонски трафо	м	5.400,00	1	5.400,00
8	Плински електромагнетни вентил (прикључак 1/2")	ком	6.700,00	1	6.700,00
9	Контактор CN 25A	ком	4.500,00	2	9.000,00
10	Контактор CN 10A	ком	3.500,00	5	17.500,00
11	Контактор CN 20A	ком	3.700,00	2	7.400,00
12	Контактор CN 30A	ком	4.700,00	1	4.700,00
13	Биметал 6-10A	ком	3.500,00	2	7.000,00
14	Прекидач гребенасти 25A 1-0-2	ком	2.300,00	2	4.600,00
15	Прекидач гребенасти 25A 0-1	ком	2.200,00	2	4.400,00

16	Вентил радијаторски угаони 1/2"	ком	860,00	10	8.600,00
17	Вентил радијаторски прави 1/2"	ком	860,00	20	17.200,00
18	Навијак радијаторски угаони 1/2"	ком	750,00	5	3.750,00
19	Навијак радијаторски прави 1/2"	ком	750,00	15	11.250,00
20	Вентил радијаторски угаони 3/8"	ком	790,00	5	3.950,00
21	Вентил радијаторски прави 3/8"	ком	790,00	5	3.950,00
22	Навијак радијаторски угаони 3/8"	ком	690,00	10	6.900,00
23	Навијак радијаторски прави 3/8"	ком	690,00	5	3.450,00
24	Славина за пуњење и пражњење 1/2"	ком	650,00	10	6.500,00
25	Филтер коморе ваздуха 592x592x36 HSSG-4	ком	6.400,00	2	12.800,00
26	Филтер коморе ваздуха 392x592x36 HSSG-4	ком	3.600,00	4	14.400,00
27	Грејач 6/4" 6 KW	ком	3.200,00	10	32.000,00
28	Прекидач гребенасти 40A (0-1)	ком	4.700,00	1	4.700,00
29	Биметал 1,6-2,5A	ком	3.300,00	1	3.300,00
30	Биметал 2-4A	ком	3.300,00	3	9.900,00
31	Шина за аутоматске осигураче	м	780,00	1	780,00
УКУПНО					267.030,00

Овим путем обавештавамо Вас да у потпуности прихватамо услове из наведене понуде, као и цену од 267.030,00 динара (без ПДВ), односно 315.095,40 динара (са урачунатим ПДВ).

Овлашћено лице – реализатор набавке:
Горан Поповић, мајор, 013/326-207

Подаци предузећа:

Назив предузећа: ВП 8486 Панчево,
Адреса: Јабучки пут 66 26000 Панчево
Телефон предузећа: 013/326-393
ПИБ: 102116082
Матични број предузећа: 7093608
Жиро рачун предузећа: 840-1620-21

ГП.-

КОМАНДАНТ
бригадни генерал
Илија Тодоров

